АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2013 года

№ 28

с. Большая Дмитриевка

О внесении изменений в Постановление

№ 19 от 11.10.2010 года «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»
На основании Федерального закона «О пожарной безопасности», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Большедмитриевского муниципального образования, в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Большедмитриевского муниципального образования, в целях обеспечения первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем населенных пунктов муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в п.1 изложив в новой редакции:

Пункт 1. Утвердить перечень мест, подлежащих оборудованию первичными средствами пожаротушения лицами, уполномоченными владеть, пользоваться и распоряжаться зданиями, сооружениями и строениями.
Глава Большедмитриевского
муниципального образования

Н.В.Щелокова